reipere et exigere prout de facto recepisti et exegisti per quosdam p[er]nas in con-
 scriptionibus Regni deservas succubasti ad quas super dictis et bonis tuis
 decemem una cum restitutione exacti thelonii citatorum Jacobi et hinc mensuri
 Datum in Luna Regia Bransceani fra sexta post festa solennia Penteco-
 sten prima mensis Junii Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
 quidem citationes p[re]missas coram sigillatim M[ag]is Regni G[ra]vis Pravidus
 Joannes S[ic]haris rogavit se ab una integra ante Lunam p[ri]mam septi-
 mana in bonis Jablonia et apud unum ex citatis Item Valentinum Jan-
 kowski p[ro]p[ri]os et ceteris citatis de p[ar]te ut unis est publicasse. Ne-
 moratus. Acta sup[er]ius citat[ur] ad officium p[ri]s per M[ag]is Regni Ge-
 neralis Item Benedichus Pruszenski iudice clarat et non compa-
 veni ex Regni ordine admissioneq[ue] officij p[ri]s p[ro]p[ri]o contractu.

Jablonski

Assitio

Volens Adamus olim Petri Jablonski Actor et contra Nobiles Annan hucbyn-
 ska relictam olim Alexandri Lyoski Samuelen Albrachtum filios et Joan-
 nis Jablonski Petrum et Jacobum Thomam et Andream Jablonskie Regiam
 relictam olim Petri Simonem Martinum olim Petri Dorotheam consortem M[ag]is Joannis Jablon-
 ski necesse videtur unum in d[omi]no est Dominam reformatorem et aduaticales Albertum et de-
 beshani kikolski Theophilum Albertum olim Joannis Georgium et Nicolai Dambrowski
 in Jablonia Dobki h[er]edes seu quovis modo possessores ad solvendum et pro condempnatis
 h[er]edes satisfaciendum conuictos pro eo. Quia tamen non volendo p[er]nam quingentarum
 Marcarum polon[orum] nolunt nec volunt eadem Actum sigillatim et sumptibus pro expe-
 ditone bellica ad p[ri]s contra hos actus sarat ex bonis suis Jablonia Dobki per
 se possess[or] qui suo sumptu proprio et impensis totiq[ue] apparatu bellico eandem expeditorem
 obibat reddere et restituere in damnum Actoris marchas ad quingentas Marcas grof-
 sorum polon[orum] taxat. Citatione ipsa cuius copia sigillatim M[ag]is Regni G[ra]vis Ro-
 bilis Benedichus Pruszenski recogit se una integra ante suum servitum septimana
 in bonis Jablonia Dobki citat[ur] p[ro]p[ri]os ponisse et publicasse. de his latior.
 Ad officium p[ri]s per M[ag]is Regni G[ra]vis Nobilis Benedichus Pruszenski iudice
 ce clarat et non comparet ex Regni ordine admissioneq[ue] officij p[ri]s p[ro]p[ri]o
 hodiernum concitatorum satisfaciendum. J[ur]is asitit it[er]um quod unis est et
 Tem[er]is exposuit sibi per officium p[ri]s h[er]edes affectavit. In bonis autem
 condempnationis eius modi actionibus Termini concitatorij officij p[ri]s p[ro]fess[or] Ca-
 s[er]i Capit[ul]i Bransceani visa et considerata citat[ur] clarat et non comparet
 contenta h[er]edes unis conuicti et Actores p[ri]s affectavit ac con-
 tentis citationibus in h[er]edes sup[er] dictis citatis et bonis eorum omnibus
 contenta h[er]edes unis decemem. Et ad Jablonia h[er]edes unis conuicti
 citatorum

240
conuentionem propria per lucas Actoni onerata Item cum Nobilibus duobus addit
et deputat. Et ne ea Inuentionis per citatos impugnetur Intra maiora Triplicata
mese quoniam eadem pars citata Inuentionem bonorum suorum impedire non
debet. Dicto suo p[ri]ncipi interponit.

Kulesza

Asitio

Nobilis Joannes filius Nobilis Stanislai Kulesza s[er]u et parentis sui ac Nobilis
Martini s[er]u Martini Kulesza de Kulesza h[ab]et ed nomine Acto in et contra Item
Paulum olim Thomae Kulesza de Kulesze Chobotki h[ab]et ad soluendum et pro
condemnatis licet satis faciendum conuentionem idem. Quia ipse stipendia et sumptus
pro expeditione bellica ad p[ar]tis in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto
p[ar]tis p[ar]tis contra Tartaros et licentiosos Russos tenet qui ipse Acto in suis
equis et suo sumptu pro suo et ip[s]i interesse sufficienter expediebat de bonis su-
lesze Chobotki per se p[ar]tis dare ac pendere noluit nec curat imo hucusq[ue]
recusat per quod p[ar]tis Quingentorum Marcarum p[ar]tis eo in p[ar]tis laudatam nec
ultra p[ar]tis qua super ip[s]o et p[ar]tis eius omnibus de iure citatur Inuentione ipsa
cuius copiam sigillatam Illis Regni G[ra]uis Prouidus Sierhei Kondratowicz recognuit
se una integra ante Ternum presentem septimana in boni citat proprijs p[ar]tis p[ar]tis
et publicasse de his locis. Ad officium p[ar]tis per Item Regni G[ra]uis Nobilen Benedi-
ctum Pruszenski iudice clamat et non comparet ex Regesti ordine admissioq[ue]
officij p[ar]tis Ternum conuentionum satisfactorium. Quia asitit idq[ue] quod iuris
est et Ternum p[ar]tis exposat sibi per officij p[ar]tis decem affectant. Na tam
autem condemnationis eiusmodi asitit Ternum conuentionis officij p[ar]tis la-
stresse p[ar]tis Prusensie iure et condicione citatorum clamat et non comparet
contumacia et temeritate iuri conuentionis et p[ar]tis Acto affectationi ac contentis
citatorum inharendo super predictis citat et bonis eius omnibus contenta licet
deceat. Et ad inuentionem ipsi Acto in bona citati propria per lucas
Acto onerata Item cum Nobilibus duobus addit et deputat. Et ne ea
Inuentionis per citatos impugnetur p[ar]tis. Banitionis Decreto p[ar]tis inter-
ponit.

Szymbor

Asitio

Nobilis Joannes et Sebastiani Szymbor Acto in et contra Item Bartholomaeus
olim Sebastiani Broszka de Broszki h[ab]et ad soluendum et pro condemnatis licet sa-
tis faciendum conuentionem pro eo. Quia ipse in conuentionem iurium et libertatum Regni qui-
bus thelonia in P[ar]tis Lodachis sunt sublata ausus est ab eodem Acto in p[ar]tis
libera bonorum Broszki Talant p[ar]tis pecunia paratam decem florenas p[ar]tis p[ar]tis
Londinensem Valoris trium florenarum p[ar]tis p[ar]tis Valoris qui decem g[ra]uis p[ar]tis
cuiusdam iniusti et iniurati thelonii recipere et extorquere prout de facto rece-
pit et extoruit per quod p[ar]tis Mille Marcarum p[ar]tis succubuit pro qua super
p[ar]tis et bonis eius omnibus de iure una cum restitutione p[ar]tis thelonii cita-
tur